合计 211,905,252.17 31,785,787.83 161,366,162.45 24,204,924.36

3．本报告期末无未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异及可抵扣亏损

注释17．其他非流动资产

项目
2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

预付工程设备款 16,435,743.43  16,435,743.43 27,965,388.31  27,965,388.31

农民工预储金 1,015,000.00  1,015,000.00 1,015,000.00  1,015,000.00

合计 17,450,743.43  17,450,743.43 28,980,388.31  28,980,388.31

注释18．应付票据

种类 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

银行承兑汇票 212,018,057.51 71,574,609.18

商业承兑汇票 77,378,220.55 46,869,899.13

合计 289,396,278.06 118,444,508.31

注释19．应付账款

项目 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

应付材料、燃动费等 459,367,496.67 430,341,765.64

应付外协加工费 157,302,532.47 39,250,666.43

应付设备款 38,049,609.78 41,773,808.72

应付基建款 10,525,491.79 45,859,741.30

应付模具费 4,880,904.26 4,248,072.76

其他 7,236,232.13 2,440,174.20

合计 677,362,267.10 563,914,229.05

账龄超过一年的重要应付账款

单位名称 2022 年 12 月 31 日 未偿还或结转原因

中北华宇建筑工程公司 7,627,524.48 尚未结算

德中（天津）技术发展股份有限公司 6,632,614.00 尚未结算

河北中瓷电子科技股份有限公司

2021 年 1 月 1 日-2022 年 12月 31 日

备考合并财务报表附注

财务报表附注 第 62 页

单位名称 2022 年 12 月 31 日 未偿还或结转原因

数字之光智慧科技集团有限公司 2,610,252.63 尚未结算

深圳市正业玖坤信息技术有限公司 1,972,506.96 尚未结算

北京住美嘉业经贸有限公司 1,609,594.10 尚未结算

合计 20,452,492.17 —

注释20．预收账款

项目 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

预收房租 3,493,874.92 1,804,097.91

合计 3,493,874.92 1,804,097.91

注释21．合同负债

项目 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

预收货款 29,964,192.73 25,328,215.84

合计 29,964,192.73 25,328,215.84

注释22．应付职工薪酬

1．应付职工薪酬列示

项目
2021 年 12 月 31

日
本期增加 本期减少

2022 年 12 月 31

日

短期薪酬 27,440,637.70 192,340,794.38 186,212,673.24 33,568,758.84

离职后福利-设定提存计划 54,006.66 12,683,311.72 12,673,077.94 64,240.44

辞退福利  265,664.16 116,876.34 148,787.82

合计 27,494,644.36 205,289,770.26 199,002,627.52 33,781,787.10

2．短期薪酬列示

项目
2021 年 12 月 31

日
本期增加 本期减少

2022 年 12 月 31

日

工资、奖金、津贴和补贴 21,492,042.10 157,268,536.39 151,925,668.02 26,834,910.47

职工福利费  14,856,844.26 14,856,844.26

社会保险费 33,385.92 6,330,724.05 6,324,397.69 39,712.28

其中：基本医疗保险费 32,076.68 5,296,806.10 5,290,727.86 38,154.92

补充医疗保险  181,591.56 181,591.56

工伤保险费 1,309.24 352,291.59 352,043.47 1,557.36

生育保险费  500,034.80 500,034.80

住房公积金 39,279.00 8,589,778.80 8,629,057.80

工会经费和职工教育经费 5,875,930.68 5,294,910.88 4,476,705.47 6,694,136.09

合计 27,440,637.70 192,340,794.38 186,212,673.24 33,568,758.84

河北中瓷电子科技股份有限公司

2021 年 1 月 1 日-2022 年 12月 31 日

备考合并财务报表附注

财务报表附注 第 63 页

3．设定提存计划列示

项目 2021 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2022 年 12 月 31 日

基本养老保险 52,370.08 11,394,690.52 11,384,766.84 62,293.76

失业保险费 1,636.58 545,520.04 545,209.94 1,946.68

企业年金缴费  743,101.16 743,101.16

合计 54,006.66 12,683,311.72 12,673,077.94 64,240.44

注释23．应交税费

税费项目 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

企业所得税 1,785,881.05 8,569,597.34

城市维护建设税 288,245.28

教育费附加 205,889.48

个人所得税 4,125,992.52 3,262,553.32

其他 556,562.45 85,256.01

合计 6,962,570.78 11,917,406.67

注释24．其他应付款

项目 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

应付利息

应付股利  5,500,000.00

其他应付款 47,619,374.10 45,291,062.17

合计 47,619,374.10 50,791,062.17

注：上表中其他应付款指扣除应付利息、应付股利后的其他应付款。

（一）应付股利

项目 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

普通股股利  5,500,000.00

合计  5,500,000.00

（二）其他应付款

按款项性质列示的其他应付款

款项性质 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

代收代付款项 45,587,819.13 37,805,016.00